Finansowanie Programu 

§ 16. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z programu zostaną wydatkowane w oparciu 

o rzeczywiste potrzeby związane z jego realizacją, przy czym w zabezpieczonej w budżecie Gminy Niegowa na 

2025 rok w kwocie 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych).  

§ 17. 1. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie: 

2. Środki finansowe określone w § 15 wydatkowane będą w sposób celowy i oszczędny w celu uzyskiwania 

najlepszych efektów, zgodnie z umowami, których przedmiotem są usługi związane z realizacją